
 

 

UCHWAŁA NR 67/205/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 
 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)
1
 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się panu Edwinowi Eckertowi, dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie 

Krajeńskim, pełnomocnictwa do przeprowadzania wszelkich niezbędnych procedur 

umożliwiających udzielenie stosownych zamówień publicznych oraz podpisywania w imieniu 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim umów i zleceń związanych z realizacją przedsięwzięcia 

inwestycyjnego pn.: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarach oddziaływania przejść 

dla pieszych w zakresie zadań dotyczących: 

1) Rozbudowy ul. Powstańców Wlkp. w Więcborku w ciągu DP nr 1134C Więcbork – 

Jastrzębiec – Płosków – Sośno od km 0+059,70 do km 0+093,90; 

2) Rozbudowy ul. Powstańców Wlkp. w Więcborku w ciągu DP nr 1134C Więcbork – 

Jastrzębiec – Płosków – Sośno od km 0+093,90 do km 0+253,50; 

3) Przebudowy skrzyżowania ul. Dworcowej pozostającej w ciągu DP nr 1108C Kamień Kraj. 

– Trzciany z drogą gminną – ul. Sportową w Kamieniu Kraj. 

w tym także udzielania zamówień uzupełniających do zamówienia podstawowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 67/205/2021 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie 

Krajeńskim  

 

W związku z planowaną realizacją drogowego zadania inwestycyjnego pn.: "Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu pieszych w obszarach oddziaływania przejść dla pieszych" w zakresie, jak w projekcie treści uchwały, 

niezbędne jest powierzenie dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim obowiązków 

związanych z udzielaniem stosownych zamówień publicznych w imieniu Zarządu Powiatu Sępoleńskiego.  

Biorąc powyższe pod wzgląd, projekt niniejszej uchwały uznać należy za zasadny. 

 

 

 

 

Inicjator: Starosta Sępoleński 

Sp. E.E. 

12 listopada 2021 r. 

 

 

 


		2021-11-19T09:55:16+0100


		2021-11-19T09:56:41+0100


		2021-11-19T09:59:14+0100


		2021-11-19T10:00:55+0100


		2021-11-19T10:02:52+0100




